



وزیر بهداشت در جشن نفس؛

اهداء کنندگان عضو هنرمندان اصلی کشورند

وزیر بهداشت در این جشن با بیان اینکه هنرمندان اصلی کشور، افراد اهداء کننده عضو هستند، تصریح کرد: «این افراد در حساس ترین شرایط زندگی مهم ترین تصمیم زندگیشان را می گیرند.»

جشن نفس با حضور وزیر بهداشت، دکتر نجفی زاده و دکتر ولایتی به همراه خانواده های اهدا کننده عضو و دریافت کننده در برج میلاد تهران برگزار شد.

سیدحسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت در این جشن با بیان اینکه هنرمندان اصلی کشور، افراد اهداء کننده عضو هستند، ادامه داد: «این افراد در حساس ترین شرایط زندگی مهم ترین تصمیم زندگیشان را می گیرند.»

وی ادامه داد: «بدون تردید ارتقاء فرهنگ اهدای عضو، به بسیاری از بیماران نیازمند پیوند کمک شایانی خواهد کرد. ایران در زمینه انجام پیوند عضو در منطقه بسیار توانمند و بی رقیب است. تیم های متخصص بسیار قوی در این زمینه وجود دارند که امیدوارم در استان های دیگر کشور نیز این متخصصان قوی پر شمارتر شوند.»

وزیر بهداشت ضمن تشکر از مسئولان راه اندازی این مرکز گفت: «از همه عزیزانی که در این زمینه فعال هستند به خصوص دکتر ولایتی در بیمارستان مسیح دانشوری که در رونق گرفتن این مرکز نقش پر رنگی داشتند بسیار تشکر می کنم و برای مسولان بخش پیوند وزارت بهداشت و جامعه پزشکی آرزوی توفیق دارم.»

وی در پایان گفت: «امیدوارم در سال آینده افراد بیشتری به این جمع افزوده شوند.»



منبع: ایرنا

گروه : پزشکی

تاریخ: ۱۳۹۳/۶/۱۳

برگزاری آزمون های بورد دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی

تهران - ایرنا - شصت و یکمین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و هشتمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی امروز پنجشنبه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت آموزشی، «سیدامیرمحسن ضیایی» معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه برگزاری این آزمون ها گفت: آزمون های بورد یکی از بالاترین و مهمترین آزمون های کشور است که ملاک پذیرش اعضای هیات علمی به شمار می آید.

وی افزود: آزمون های بورد تخصصی و فوق تخصصی در واقع یک آزمون معتبر است که حدود ۷۰۰ نفر از برجسته ترین اساتید و اعضای هیات علمی در رشته های مختلف تخصصی و فوق تخصصی با کار فشرده در هفته گذشته به طراحی سوال برای این آزمون ها پرداختند تا داوطلبان به خوبی مورد ارزیابی قرار گیرند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به ثبت نام سه هزار و ۴۲۱ نفر در آزمون تخصصی و ۳۱۱ نفر در فوق تخصصی خاطرنشان کرد: پذیرفته شدگان در مرحله کتبی آزمون در امتحانات آسکی به منظور سنجش مهارت‌هایشان شرکت خواهند کرد و افرادی که در آزمون کتبی و شفاهی حد نصاب نمره را کسب کنند فارغ التحصیل بورد شناخته می شوند و کسب این رتبه در آینده می تواند یکی از ملاک های عضویت در هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور باشد.

وی با بیان این موضوع که در پزشکی معلومات، مهارت ها و اخلاق سه رکن اصلی هستند که در کشور ما به واسطه این قبیل آزمون ها دو رکن معلومات و مهارت ها مورد ارزیابی قرار می گیرند، هدف اصلی آزمون های آسکی را سنجش مهارت ها برشمرد.

ضیایی با بیان اینکه این دوره از آزمون ها تقریباً با حدود بیش از سه هزار داوطلب در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود، اعلام کرد: پس از برگزاری آزمون داوطلبان فرصت دارند تا اعتراض خود را به صورت اینترنتی جمعه ۱۴ و شنبه ۱۵ شهریورماه اعلام کنند که توسط اساتید رشته های مختلف مورد بررسی و رسیدگی قرار خواهد گرفت و نتایج آزمون کتبی تمام رشته ها روز شنبه ۱۵ شهریور اعلام خواهد شد تا پذیرفته شدگان بتوانند وارد مرحله شفاهی آزمون ها شوند.



ضیایی افزود: پذیرفته شدگان در مرحله کتبی از روز یکشنبه تا سه شنبه 16 و 17 و 18 شهریور ماه در آزمون های شفاهی (آسکی) شرکت خواهند کرد و اعلام نتایج نهایی آزمون دانشنامه بورد تخصصی و فوق تخصصی روز چهارشنبه 19 شهریور از طریق سایت مرکز سنجش وزارت بهداشت قابل مشاهده است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد که مراسم اختتامیه و تقدیر از نفرات برتر شصت و یکمین دوره بورد تخصصی و بیست و هشتمین دوره دانشنامه فوق تخصصی با حضور وزیر بهداشت روز پنجشنبه 20 شهریورماه برگزار خواهد شد.